UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

CONSELHO GESTOR DO QUADRILÁTERO SAÚDE/DIREITO

Ofício Circ. CG-QSD/04-2025

São Paulo, 27 de março de 2025.

Ref.: Eleição dos representantes discentes de pós-graduação junto ao Conselho Gestor

do Campus Quadrilátero Saúde-Direito da Universidade de São Paulo (CG-QSD)

Prezado(a) Dirigente,

Encaminho a V.Exa., para ampla divulgação, nos termos da Portaria CG Nº0037 publicada

dia 25 de fevereiro de 2025, o quadro com os nomes dos candidatos/chapa, para a eleição

de um representante discente de pós-graduação e seu respectivo suplente junto ao Conselho

Gestor do Campus Quadrilátero Saúde-Direito.

Agradecendo de antemão pelo auxílio, aproveito a oportunidade para renovar os protestos

de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Prof. Dr. José Leopoldo Ferreira Antunes

Presidente

Conselho Gestor do Campus Quadrilátero Saúde-Direito

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 3 desse documento.

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

CONSELHO GESTOR DO QUADRILÁTERO SAÚDE/DIREITO

Candidatos inscritos para eleição dos representantes discentes de pós-

graduação junto ao CG-QSD

Eleição

06 de maio de 2025, das 09h00 às 16h00

Inscrição Nome Unidade

CHAPA
Fabiana Ribeiro de Almeida (Titular) e
Carla Djamila de Pina Victória (Suplente)

EE/
EE

INDIVIDUAL Ana Carolina Nonato FM

INDIVIDUAL Felipe Hada Sanders FM

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 3 desse documento.

USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s)  eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada
através do código 2DSF-ZRL9-PKKI-S118 no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/2DSF-ZRL9-PKKI-S118

Jose Leopoldo Ferreira Antunes
Nº USP: 775033

Data: 27/03/2025 16:25

https://portalservicos.usp.br/iddigital/2DSF-ZRL9-PKKI-S118